
  

 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  17.06.2014  №  

 
О проекте постановления  
Ярославской областной Думы 
«О внесении изменений в программу  
законопроектной работы Ярославской  
областной Думы на 2014 год» 
 
 

Рассмотрев письмо Губернатора Ярославской области С.Н. Ястребова 

от 26.05.2014 № их.01-005362/14 в Ярославскую областную Думу «Об ис-

ключении проекта закона из Программы законопроектной работы Ярослав-

ской областной Думы на 2014 год» и обращение депутата Ярославской об-

ластной Думы С.А. Балабаева от 30.05.2014 № 01-01/05-301 комитет решил: 

1. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления Яро-
славской областной Думы «О внесении изменений в программу законопро-
ектной работы Ярославской областной Думы на 2014 год» (прилагается). 

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять указанное По-

становление. 

 

 

 

Председатель комитета                  А.В. Кузьмин 
 


